Tase 31.12.2021

Vastaavaa
Pysyvét vastaavat
Aineelliset hyodykkeet
Koneet ja kalusto
Sijoitukset
Osakkeet ja osuudet
Vaihtuvat vastaavat
Vaihto-omaisuus
Myyntivarasto
Saamiset
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Vuokravakuus
Verotilisaaminen
Siirtosaamiset
Rahat ja pankkisaamiset

Vastattavaa
Oma paaoma
Vapaa oma paaoma
Edellisten tilikausien tulos
Tilikauden tulos
Vieras padoma
Lyhytaikainen
Saadut ennakot
Ostovelat
Siirtovelat
Muut lyhytaik. velat

Suomen Uimaopetus- ja Hengenpelastusliitto ry

2 194,68
143 559,45 145 754,13
43 850,88
7 258,37
6 440,00
0,00
390,57 14 088,94
195 206,37 209 295,31
398 900,32
242 893,88
16 859,20 259 753,08
0,00
38 038,62
86 435,80
14 672,82 139 147,24

398 900,32

Edellinen kausi 31.12.2020

2 926,24
143 559,45 146 485,69
46 297,34
3496,77
6 440,00
488,40
1 835,90 12 261,07
138 408,32 150 669,39
343 452,42
229 267,79
13 626,09 242 893,88
0,00
25138,21
63 405,48
12 014,85 100 558,54

343 452,42



